Con questi sentimenti, faccio liberamente domanda di essere ammesso al s[acro] ordine del diaconato, sperando nella benignità sua e del suo *Consiglio*.

Dev[otissimi]mo ed obbl[igatissimi]mo
sudd[iacono] G[iuseppe] Quadrio. (Brutta copia).²¹⁶

Roma, 10 gennaio 1947, ore 17.

Incomincio la mia preparazione *al diaconato*.

1. Bando a ogni divagazione, diversivo, curiosità, perditempo.

2. Studio indefesso del *De eucharistia – De sacramentis*, etc. Non più un momento perso. Mi sono riposato abbastanza!

procinctu posita, incessabili pugna contra inimicos dimicat, unde ait apostolus: Non est nobis colluctatio adversus carnem et sanguinem, sed adversus principes et potestates, adversus mundi rectores tenebrarum harum, contra spiritualia nequitiæ, in caelestibus. Quam ecclesiam Dei, veluti tabernaculum, portare et munire debetis ornatu sancto, praedicatu divino, exemplo perfecto. Levi quippe interpretatur additus, sive assumptus. Et vos, filii dilectissimi, qui ab hereditate paterna nomen accipitis, estote assumpti a carnalibus desideriis, a terrenis concupiscentiis, quae militant adversus animam; estote nitidi, mundi, puri, casti, sicut decet ministros Christi, et dispensatores mysteriorum Dei; ut digne addamini ad numerum ecclesiastici gradus, ut hereditas et tribus amabilis Domini esse mereamini. Et quia comministri et cooperatores estis corporis et sanguinis Domini, estote ab omni illecebra carnis alieni, sicut ait scriptura: Mundamini, qui fertis vasa Domini. Cogitate beatum Stephanum, merito praecipuae castitatis ab apostolis ad officium istud electum. Curate, ut, quibus evangelium ore annuntiatis, vivis operibus exponatis, ut de vobis dicatur: Beati pedes evangelizantium pacem, evangelizantium bona. Habete pedes vestros calceatos sanctorum exemplis, in praeparatione evangelii pacis: Quod vobis Dominus concedat per gratiam suam. R. Amen».

²¹⁶ Pubblicazione dell'originale in L 84 (lett. 043).

Mi occuperò intensamente e tenacemente.

3. Intimità con Gesù eucaristico e col suo *santo Spirito*: non gli negherò più nulla. *Docibilis a Spiritu sancto. In Deo meo transgrediar murum* [2 Re, 22,30].

G[iuseppe] Qu[adrio].

57. [febbraio 1947]

Roma, 2 febbraio 1947.

Nella chiesa della missione al Collegio leoniano (via Pompeo Magno) ordinante sua em. mons. Luigi Traglia, arcivescovo titolare di Cesarea, vice gerente del vicariato di Roma, ricevo per grazia e misericordia di Gesù redentore il sacro ordine del diaconato.

– Ho invocato lo *Spirito santo* per l'intercessione di Maria santissima che mi sorrideva dall'alto della pala dell'altar maggiore, circondata dagli apostoli nel giorno di pentecoste.